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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer
for undgåelse af krydskontaminering, herunder allergener.
Virksomheden har redegjort for arbejdsgange,
produktionsplanlægning i forhold til allergener og
rengøringsprocedurer, procedurer for udtagelse af test for
allergener efter endt rengøring.
Kontrolleret hygiejne under indpakning og emballering af
fødevarer.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for fremmedlegemer,
herunder procedurer for gennemgang af produktionsudstyr.
Virksomheden har fremvist registreringer af reklamationer.
Virksomheden har ikke kølekrævende fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
procedurer for vurdering af leverandører, herunder fremvist
underskrevet leverandørkontrakt fra leverandør fra 3. land.
Virksomheden oplyser at de udelukkende handler med 3.
partscertificerede leverandører fra 3. lande.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
lagerlokale samt råvarelager. Virksomheden har fremvist
skadedyrsrapporter fra de to seneste besøg (d. 29. januar 2024
samt 18. december 2023)
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: vedligeholdelse
af ovn samt produktionsudstyr i "allergene lokale".
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
risikoanalyse for pesticider ved import af cerealier.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke nævnt
pesticider i risikoanalysen ved import af cerealier, men
virksomheden har gode arbejdsgange som
er implementeret i virksomheden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse for varemodtagelse af fødevarer fra 3. lande.
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Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer Bananchips, rosiner, havregrynd samt
cerealier importeret fra 3. land. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og samhandel.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for blå foringspose,
herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur), oplysninger
om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring og underskrift.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: sporbarhed på blå foringspose.


